
料理道具50-90%OFF

満⾜道具     街    橋道具街®
     ●開催場所︓合⽻橋北交差点⾓ ⾼総ビル１階 ●TEL: 03-3844-1225  
               主催︓東京合⽻橋商店街振興組合

 そばちょこ
 お椀フタ付き
 お椀⼤
 ⻩⾊ぐい呑み

\200~
\200~
\300~
\100~

 回転寿し⽫
 お盆
 コップ
 中華鍋

\100~
\1,500~

\100~
\1,000~

写真やイラストを
⼊れてください

写真やイラストを
⼊れてください

写真やイラストを
⼊れてください

写真やイラストを
⼊れてください

写真やイラストを
⼊れてください

写真やイラストを
⼊れてください

 上記はほんの⼀例です。まだまだ⾊々な商品を取り揃えています。


